
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45, 46 i 50 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz 
§16 zarządzenia nr 129/2014 Burmistrza Śremu z dnia 18 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania majątkiem ruchomym 
dysponowanym przez Urząd Miejski w Śremie zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Śremskiego Stowarzyszenia Rodzin 
Osób Niepełnosprawnych i Ich Przyjaciół - Jasny Horyzont, 
ul. T. B. Komorowskiego 6/122 63-100 Śrem, notebook HP 550 o numerze 
inwentarzowym DZ.IIa-200.

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie umowy darowizny.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Zespołu 

Informatycznego.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072

Id: 05D48319-D815-4B4D-9E22-565609C20F56. Przyjęty Strona 1




